CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQU~J~1
GABINETE DO PRESIDENTE ~ (,( ~ 19 3

I ""';U -~
ATO NÚMERO 084/03 \..... ·

De 14 de novembro de 2003
Processo n° 101/01

Desliga a vereadora Juliana Andrião Damus
- PPB, do Conselho de Ética e Decoro
Parlamentar da Câmara Municipal, na
qualidade de seu membro suplente.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
publicar o seguinte

ATO:

Artigo único - Atendendo solicitação formulada
pela interessada, fica a vereadora Juliana Andrião Damus- PPB, desligada do
Conselho de Ética e Decoro Parlamentar da Câmara Municipal de Araraquara,
na qualidade de seu membro suplente, designada que fora pelo Ato n° 30/03,
de 27 de março de 2003.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 14 (catorze)
dias do mês de novembro do ano de 2003 (dois mil e três).

EDU~{} !fu:fo
Presidente

PubHcado na Diretoria Geral da Câmara Municipal
/

de Araraquara, na mesma data.

Diretor Geral

TMB

CÂMARA MUNICIPAL
DEARARAQUARA
ATO NÚMERO 084/03

De 14 de novembro de 2003
Processo n° 1 O 1/0 1

Desliga a vcrcadora .JuliallaA11drião Darrnrs - PI'B. JoCon~clhodc Ética
c Decoro Parl:.uncntar da (';"unara Municipal. rw qualida<Jc de ~cu rncrnbro
suplr ntc.

O PRESIDENTE D/\ CÂMARA MUNICIP/\L DE ARARAQU/\
R 1\. Estado dr São Paulo,usrrmlp dr suas a: rihu iç<ies lt-gais, faz puhli<:ar u s<!giírlrte '> ..,,, .. ,.,," ..
; ; f ' ; I ') 'Jf

ATO:
/\rtigo ünico- /\tendt•mlo soliciÚr\·ãu fonmrlada pl'la interessada,

fica rr ,·cr·radora J uliana /\nddiío Dannrs-l'l'll, des ligada do Consdho
dr í-:tica e Drcoro Parlamentar da Cilmara 1\lunicipal de Araraquara,
na qualidade de seurnemhro suplente, designada que fora (1l'lo /\lo n"
30/03, de 27 de nwr·ço de 2003.

Cftmara Municipal de Araraquara. aos 14 (catorze) dias do mês de
nove mbro do rrno de 200:1 (dois mil c três).

EDUAIU>O LAUANU ·!'residente·
Publicado na Dii·etoria (;era! da Cilmara Municipal de /\raraquara,

na mesma data.
ARCilLIO LUIS 1\lANELLI- Diretor Geral

PUBLICADO NO JORNAL DE ARAR/\QUARA "FOLHA DA CIDADE "
EDIÇÃO DO DIA : Sábado , 15 de novembro de 2003.